

Förbundsstyrelsemötet den 5 september 2020 - sammanställning

Följande ärenden togs upp och beslut fattades:

Ordförande- och GS-rapport

Ordförandes och GS rapporter för perioden juni-augusti togs upp och godkändes.

FN-deklarationen

Efter diskussion med UD kommer Svenska FN-förbundet att göra en officiell översättning av FN-deklarationen, som antas av Generalförsamlingen den 21 september, till svenska språket samt är i dialog med UD om hur vi kan samverka i lanseringen av den för att göra FN-deklarationen känd för den svenska allmänheten.

Novus-undersökning

FN-förbundet har beställt en Novus-undersökning inför den 24 oktober för att mäta svenskars förtroende för FN.

Ekonomi

Bitr GS Eva RF gick igenom resultatet för april-juni samt helårsprognos 2, 2020, vilken visar på avvikelse från budget avseende insamlingsintäkter. Bl a har insamlingsbidraget från O'Learys avstannat helt (pga covid-19) och kommer att vara så tillsvidare. Vad gäller bidragen från Sida, Forum Civ och Allmänna Arvsfonden är de oförändrade. Besked om bidraget från UD har ännu inte kommit.

En genomgång av kostnaderna för höstens aktiviteter pågår för att se om medlen kan omfördelas mellan de olika projekten för att få maximalt utfall.

Givas kvalitetskod och effektrapport

Förbundsstyrelsen godkände bitr GS Eva RF:s genomgång av utkast till effektrapporten som ska skickas in den sista september till Giva Sverige.

Firmatecknare och attesträtt

I samband med nytillträdd GS, Anna Hägg-Sjökvist, beslutade förbundsstyrelsen om ny firmatecknare och attesträtt för FN-förbundet.

Årets FN-vän

Förbundsstyrelsen beslutar att utse Rolf Ekéus till Årets FN-vän 2020.

Årets FN-supporter

Förbundsstyrelsen beslutar att utse Marianne Andersson till Årets FN-supporter 2020.

Diskuterades om svårigheten att få in nomineringar till utnämning av Årets FN-vän och Årets FN-supporter och styrelsen uppmanades att inför kommande år sprida informationen till sin förening eller organisation och uppmana till att skicka in nomineringar.

Genomgång av antagna motioner från kongressen 2018

Status för motionerna som antogs vid kongressen 2018 gicks igenom samt informerades att det är stort fokus på dem under hösten 2020.

Kongressort 2021

Förbundsstyrelsen beslutar att godkänna Arbetsutskottets förslag att utse Eskilstuna som kongressort för 2021.

Stiftelsen Dag Hammarskjöldbibliotekets årsredovisning samt val av suppleant

Förbundsstyrelsen godkände Stiftelsen Dag Hammarskjöldbibliotekets årsredovisning för 2019 och utsåg bitr GS Eva Rundgren Forsberg att vara suppleant samt att Jens Petersson fortsatt kommer att vara ordinarie ledamot i stiftelsens styrelse.

Att ta ledartröjan för ett starkare och bättre FN

Efter pm från ordförande beslutar förbundsstyrelsen att SFN:s verksamhet än mer ska inkludera, samordna och samverka med andra organisationer och externa aktörer, med fördel med särskilt fokus på de FN-organ som har representation i Sverige samt våra riksorganisationer.

Svenska FN-förbundets riksorganisationer

Efter pm från ordförande beslutar förbundsstyrelsen att GS ges i uppdrag att i verksamheten öka samarbete med Svenska FN-förbundets riksorganisationer.

Rapporter från sakfrågehandläggarnas verksamhet

Förbundsstyrelsen gick igenom och godkände sakfrågehandläggarnas rapporter som rör verksamheten under juni-augusti 2020.

FN75

Information om att firande av FN 75 år kommer att uppmärksammas i samtliga planerade evenemang under hösten. Både vid FN-forum, FN-dagsseminariet och UNg-eventet.

Ansökan från Framtiden i våra händer att få bli ansluten riksorganisation

Förbundsstyrelsen beslutar att avslå ansökan från Framtiden i våra händer om att få bli ansluten riksorganisation med hänvisning till att organisationen inte är rikstäckande.

Årets FN-ungdom

Beslutades att uppmärksamma Årets FN-Ungdom på FN-dagsseminariet och dela ut priset tillsammans med Årets FN-vän och Årets FN-supporter.

Nästa förbundsstyrelsemöte är den 27 november 2020.